
                                                        Zarządzenie Nr 192.2017 
                                                  Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 
                                                        z dnia 14 listopada 2017r 
 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego robót budowlanych  
przy realizacja zadania inwestycyjnego pn. ”Przebudowa drogi gminnej Nr 108677B w 
miejscowości Jelonka- wykonanie nawierzchni potrójnie powierzchniowo utrwalonej” 
współfinansowanego z Funduszu Leśnego na 2016r. 
       
 
Na podstawie § 36 ust.2 Uchwały Nr 21.128.2012 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 29 
grudnia2012r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Gminy Dubicze 
Cerkiewne (Dz.Urz.2013,poz. 765) zarządzam co następuje: 
                                                                 
                                                             § 1. 
 Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego wykonanych robót przy realizacji w/w 
zadania inwestycyjnego w składzie: 
 
      1)  Jan Kuptel  -  Przewodniczący  komisji( przedstawiciel Gminy Dubicze Cerkiewne) 
      2)  Eugeniusz Makarewicz  - członek komisji( przedstawiciel Gminy Dubicze Cerkiewne) 
      3)  Mikołaj Ławrynowicz      - członek komisji ( przedstawiciel Gminy Dubicze Cerkiewne) 
      4)  Wiesław Olszewski – członek komisji( przedstawiciel Nadleśnictwa Bielsk ) 
      5)  Halina Niczyporuk – członek komisji( sołtys  wsi Jelonka) 
      6)  Jan Czmiel – członek komisji( radny wsi Jelonka, Czechy Orlańskie) 
      6)  Mirosław Iwaniuk – inspektora nadzoru inwestorskiego 
      7)  Przedstawiciel – Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w  Białymstoku 
 
 przy udziale: 
       
        1) Piotra Kossakowskiego – Kierownika budowy - „Budomost”  Sp. z.o.o. Białystok, Szosa 

Baranowicka 37, 15-522 Białystok 
 
                                                                   § 2. 
 
Zadaniem komisji jest dokonanie sprawdzenia poprawności wykonanych robót oraz ich odebranie 
lub odstąpienia od odebrania. Z prac komisji należy sporządzić protokół. 
 
                                                                   § 3. 
 
Zobowiązuje się komisję do zachowania  poufności w postępowaniu. 
 
                                                                   § 4. 
Powołana komisja rozpocznie prace związane z odbiorem robót w dniu 17 listopada 2017r. 
 
                                                                   § 5. 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                                Dubicze Cerkiewne 
                                                                                                Leon Małaszewski 
 


